

Dodávateľ VYTECH spol. s r.o. por. Petrinca 190 018 53 Bolešov Slovenská republika IČO : 36315915 DIČ : 2020115867 IČ DPH : SK2020115867 Zápis v OR okr. súdu v TN č. 12379/R Vystavil Kvasnica Tel.: 0907/786824 vytech.kvasnica@gmail.sk Odberateľ Obec Bolešov 018 53 Bolešov IČO : 00317080 DIČ : 2020610867	Faktúra č. 201304
	Objednávka č. 2013010
	Dodací list č. 2013010
	Obec Bolešov 018 53 Bolešov

OBEČNÝ ÚRAD BOLEŠOV	
Došlo dňa: 07 MAR. 2013	Registratúrna značka:
Podacie číslo:	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
03.03.2013	03.03.2013	17.03.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Ilava	
Číslo účtu	0361309302/0900	
SWIFT	GIBACZPX	
IBAN	SK37 0900 0000 0003 6130 9302	
Dod. a plat. podm.		

Na základe objednávky Vám faktúrujem za opravu a výmenu článkových vykurovacích telies.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Vyk. teleso Korad 33 K 4 550 x 1000	20	2,00	ks	140,17		140,17	280,34
2		Termostatický ventil HERZ 1/2" priamy	20	2,00	ks	12,15		12,15	24,30
3		Herz spiatkačka RL - 1 uzatvárateľný 1/2"	20	2,00	ks	8,62		8,62	17,24
4		Držiak vyk. telies doskových	20	2,00	ks	3,82		3,82	7,64
5		Zátka +odvzdušňovák pre vyk. telesá doskové	20	2,00	ks	1,93		1,93	3,86
6		Koleno záv. 1/2" 92	20	8,00	ks	0,46		0,46	3,68
7	723 12-0202	Trubka bezošvá 1/2"	20	1,00	m	2,39		2,39	2,39
8	733 19-2920	Oprava poškodených potrubí, radiatorov a registrov zváraním	20	1,00	súbor	70,00		70,00	70,00
9	722 13-0804	Demontáž stávajúcich vykurovacích telies rebrových	20	2,00	ks	20,15		20,15	40,30
10	735 15-9514	Montáž vykurovacích telies doskových	20	2,00	ks	65,00		65,00	130,00
11		Réžijné náklady	20	1,00	súbor	35,00		35,00	35,00
12		Dopravné náklady do 100 km	20	20,00	km	0,60		0,60	12,00

Základ pre DPH: 20 %

626,75

Základ pre DPH: 10 %

VYKUROVACIA TECHNIKA
VYTECH
 spol. s r.o.

Celková suma bez DPH:	626,75
DPH: 20 %	125,35
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	752,10

Material je až do úplného zaplattenie majetkom dodávateľa